UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Bố Hạ, ngày 09 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế phối hợp giữa Công an thị trấn với các ngành, đoàn

thể về công tác nắm tình hình, giải quyết mâu thuẫn trong nội bộ Nhân dân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị Quyết số    /NQ-ĐU ngày 07/05/2024 của Ban chấp hành Đảng

bộ thị trấn về lãnh đạo công tác nắm tình hình, giải quyết mâu thuẫn trong nội bộ

Nhân dân;

Theo đề nghị của Trưởng Công an Thị trấn Bố Hạ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp giữa Công an thị

trấn với các ngành, đoàn thể về công tác nắm tình hình, giải quyết mâu thuẫn trong

nội bộ Nhân dân.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn, Trưởng Công an thị trấn, Trưởng các

ngành, đoàn thể và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (để b/c);

- CAH (để phối hợp);

- Các ngành, đoàn thể thị trấn (để thực hiện);

- Lưu: VT, CATT.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Vinh

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:15:13+0700

		2024-05-09T08:56:40+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:56:51+0700